
Introduktionsdag om dans i skolan
”Skapande skola”

Prova på-erbjudande om dans i skolan för åk 1–6 

Genom Dans i Uppland kan ni boka en halvdag eller heldag dans till er skola. Danspaketet kan bokas 
till måndagar och tisdagar. Danskonsulenten kommer till er skola och berättar om dans i skolan-meto-
diken för lärarna och de får även en kort workshop. Efteråt håller en danslärare en lektion eller flera med 
skolbarnen.

Vad är det för dans som dansläraren kommer ut och gör i skolan? 
I Sverige har vi en lång barndanstradition som inte är kopplad till en viss dansstil. Den dans som 
bedrivs inom skolan uppmuntrar till fantasi där barnen är medskapande. Vi kommer att jobba med 
koordination, balans, styrka, rytmik, improvisation och komposition. Vi kommer även att jobba med 
dramaövningar och kroppsspråk. Bokar ni en halvdag träffar dansläraren samma klass. Bokar ni en heldag 
så träffar hon två klasser en halvdag var.

Vad kostar det skolan?
Halvdag: 2 000 kr 
Heldag: 3 000 kr 

Detta behövs: Skolan står för en rymlig och tom lokal, det 
kan vara en idrottshall, danssal, bygdegård eller liknande. 
Vidare behövs en dator och dataprojektor för att visa en dvd-
film. Barnen bör klä sig i mjuka kläder, strumpor eller vara 
barfota. 

Dans i Uppland har ett regionalt ansvar för att utveckla, bredda och stärka dans som konst- och uttrycksform där 
barn och unga står i fokus. Intresset för dans ökar! Erbjudandet är ett led i de nationella satsningarna på dans i 
skolan som pågår. Det nationella utvecklingsprogrammet drivs av Statens kulturråd, Nationellt centrum för främ-
jande av god hälsa hos barn och ungdom och Myndigheten för skolutveckling.

Dans i Uppland är en länskulturinstitution under landstingets kulturnämnd med stöd av Kulturrådet
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Vad är det för dans som danskonstnären kommer ut och gör i skolan? 
I Sverige har vi en lång barndanstradition som inte är kopplad till någon viss dansstil eller teknik. 
Dansen i skolan bygger mycket på lust, glädje, fantasi och lek. Där metodiken anpassas utifrån varje 
årskurs och grupp. Dansen tränar det kroppsliga och fungerar som ett uttrycksmedel. Det blir mycket 
fantasi och kroppslig utmaning!
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Tycker du att det här verkar kul? Då bokar du hos Dans i 
Uppland en dag som passar. 
E-postadress: eva.forsberg.pejler@lul.se 
Har ni frågor kan ni även ringa 018-611 62 62 
Obs! Anmälan är bindande!


